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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : PENGAYOMAN NO 4 UTAN KAYU RT 7 RW 8 MATRAMAN JAKARTA TIMUR
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN308 Manajemen Perubahan dan Budaya Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 DIM103 Metodologi Penelitian dan Riset Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : R517
Kode : EBM410 Kelas : KJ101 Dosen : Khairil Anwar , S.Psi, M.Psi

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-9-23
12:00-
14:30

Sabtu
23-9-23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 1 37

2
Sabtu

30-9-23
12:00-
14:30

Sabtu
30-9-23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 2 34

3
Sabtu

7-10-23
12:00-
14:30

Sabtu
7-10-23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 3 36

4
Sabtu
14-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
14-10-

23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 4 31

5
Sabtu
21-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
21-10-

23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 5 36

6
Sabtu
28-10-

23

12:00-
14:30

Sabtu
28-10-

23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 6 34

7
Sabtu

4-11-23
12:00-
14:30

Sabtu
4-11-23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 7 34
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang : R517
Kode : EBM410 Kelas : KJ101 Dosen : Khairil Anwar , S.Psi, M.Psi

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.Prodi : Manajemen Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
12:00-
14:30

Sabtu
25-11-23

12:00-
14:30 Review topik sebelum UTS dan topik dari praktisi 31

9
Sabtu

2-12-23
12:00-
14:30

Sabtu
2-12-23

12:00-
14:30 Kerja tim dan kelompok 33

10
Sabtu

9-12-23
12:00-
14:30

Sabtu
9-12-23

12:00-
14:30 Komunikasi Organisasi 32

11
Sabtu
16-12-

23

12:00-
14:30

Sabtu
16-12-

23

12:00-
14:30 nilai dan budaya organisasi 30

12
Sabtu
23-12-

23

12:00-
14:30

Sabtu
23-12-

23

12:00-
14:30 Perkuliahan ke 12 34

13
Sabtu
6-1-24

12:00-
14:30

Sabtu
6-1-24

12:00-
14:30 Presentasi leadership 1 20

14
Sabtu

13-1-24
12:00-
14:30

Sabtu
13-1-24

12:00-
14:30 Perubahan Organisasi 40





Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : Khairil Anwar , S.Psi, M.Psi (2035)

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)Kode MK dan Seksi : EBM410 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R517)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. MUHAMMAD RAIHAN NASUTION 20190101366 H H H H H H H A H H A H A H
2. OKKY OKTAVIANTI 20190101383 H H H A H A H H H I I H H H
3. MELISA DINI SAYAN 20190401342 A A H H I I H H H I I H H H
4. VINCENT CHANG 20200101080 A H H H H H H H A H I A H H
5. ERIK SETYAWAN 20210101370 H H A A H H H H H H A H A H
6. ELVINA EFENDI 20210101474 H A A A A A A A A A A A A H
7. ZIDNI AULIA SYIHAB 20210101489 A A I H H I I H H H H A H H
8. PUTRI OCTARICA MAHARANI 20210101544 H H H H H H H H H H H H H H
9. ANGELA DEBORAH 20210101545 H H H H H H H H H I H A A H
10. FINA PUSPITA LAUT 20210101546 H H H H H H A H H H H H A H
11. FEBRIANSYAH 20210101548 H H H H H H H A H H H H A H
12. ARI MUKTIYANTO 20210101551 H H H A H H H S H H H H A H
13. ANASTASIA AUDREY KURNIAWAN 20210101552 H H H H H S A H H H H A A H
14. SELVY RAHMAWATI 20210101553 H H H H H H H H H H H H A H
15. REZA SUGARDA PRIYATNA 20210101557 H H H A H H H I H H H H H H
16. AYU SAFITRI 20210101559 H H H A H H H I H H H H A H
17. FARA AVIVAH 20210101560 H H H H H H H H H H H H A H
18. STEPHANIE 20210101562 H H H A A H H H A H I H H H
19. IKA DWI SAFITRI 20210101563 H H H H H H H H H A A H H H
20. RICHARD REYNALDI 20210101564 H H H H H H H H H H H H A H
21. CINDY APRILYA BANORIS 20210101593 H H H H H H H H H H H H H H
22. ANDINI PUTRI LESTARI 20210101595 H H H A H H I H H H H H A H
23. DEVY CHRISTINE 20210101603 H H H H H H H H H H H H H H
24. RAHMA DWI WIDIANTI 20210101604 H H H H H H H H H H H H A H
25. OKITAVIA PRATIWI 20210101611 H H H H H H H H H H H H H H
26. INDAH NURHASAN 20210101615 H H H H H H H H A H A H A H
27. FAJAR AKBAR 20210101619 H H H H H H H H H H H H H H
28. MERRY IVONNI 20210101632 H A H H A H H H H H H H H H
29. TYAS SALSABILA 20210101634 H H H H H H H H H H H H A H
30. WANDA WULANDARI 20210101635 H H H H H H H S H H H H H H
31. NABILA KINANTASYA RISFIKA 20210101651 H H H H H H H H H A H H A H
32. RIKHA WULANDARI 20210101652 H H H H H H H A H A H H A H
33. WARTINI 20210101657 H H H H H H H H H H H H H H
34. NABILA JULIA 20210101670 H H H H H H H H H H H H A H
35. INDI WIANTI 20210101672 H H H H H H H H H H H H H H
36. IBROHIM SUPARTA 20210101673 H H H H H H H H H H H H H H
37. GUSTI MUHAMMAD YUSUF 20220101310 H H H H H H H H H H H H H H
38. HAMIMAH 20220101584 H A A A H H A A A A A A A H
39. SOLIATUN 20220101623 H H H H H A H H H H H H H H
40. YOHANES SAMUEL 20230101458 H A H H H H H H H H H H H H





Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : Khairil Anwar , S.Psi, M.Psi (2035)
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)Kode MK dan Kelas : EBM410 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R517)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. pada tanggal 31-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 15

UTS 25

tugas 30

0

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugastugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

15 %15 % 25 %25 % 30 %30 % 0 %0 % 30 %30 %

1. 20190101366 Muhammad Raihan Nasution 78,57 85,00 70,00   78,00 77.44   A-

2. 20190101383 Okky Oktavianti 85,71 82,00 76,00   73,00 78.06   A-

3. 20190401342 Melisa Dini Sayan 85,71 77,00 77,00   74,00 77.41   A-

4. 20200101080 Vincent Chang 78,57 68,00 72,00     50.39   D

5. 20210101370 Erik Setyawan 71,43 70,00 50,00   75,00 65.71   B-

6. 20210101474 Elvina Efendi 14,29         2.14   E

7. 20210101489 Zidni Aulia Syihab 78,57 50,00 75,00   70,00 67.79   B-

8. 20210101544 Putri Octarica Maharani 100 79,00 77,00   78,00 81.25   A

9. 20210101545 Angela Deborah 85,71 77,00 77,00   76,00 78.01   A-

10. 20210101546 Fina Puspita Laut 85,71 78,00 79,00   70,00 77.06   A-

11. 20210101548 Febriansyah 85,71 76,00 80,00   73,00 77.76   A-

12. 20210101551 Ari Muktiyanto 85,71 80,00 68,00   74,00 75.46   B+

13. 20210101552 Anastasia Audrey Kurniawan 78,57 79,00 79,00   76,00 78.04   A-

14. 20210101553 Selvy Rahmawati 92,86 72,00 70,00   72,00 74.53   B+

15. 20210101557 Reza Sugarda Priyatna 92,86 82,00 80,00   84,00 83.63   A

16. 20210101559 Ayu Safitri 85,71 78,00 79,00   76,00 78.86   A-

17. 20210101560 Fara Avivah 92,86 72,00 77,00   79,00 78.73   A-

18. 20210101562 Stephanie 78,57 82,00 85,00   81,00 82.09   A

19. 20210101563 Ika Dwi Safitri 85,71 70,00 75,00   79,00 76.56   B+

20. 20210101564 Richard Reynaldi 92,86 75,00 68,00   77,00 76.18   B+

21. 20210101593 Cindy Aprilya Banoris 100 78,00 85,00   76,00 82.80   A

22. 20210101595 Andini Putri Lestari 85,71 79,00 77,00   76,00 78.51   A-

23. 20210101603 Devy Christine 100 83,00 90,00   90,00 89.75   A

24. 20210101604 Rahma Dwi Widianti 92,86 71,00 77,00   74,00 76.98   B+

25. 20210101611 Okitavia Pratiwi 100 77,00 76,00   78,00 80.45   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20210101615 Indah Nurhasan 78,57 71,00 79,00   73,00 75.14   B+

27. 20210101619 Fajar Akbar 100 70,00 80,00   68,00 76.90   B+

28. 20210101632 Merry Ivonni 85,71 77,00 75,00   76,00 77.41   A-

29. 20210101634 Tyas Salsabila 92,86 71,00 77,00   77,00 77.88   A-

30. 20210101635 Wanda Wulandari 100 71,00 75,00   76,00 78.05   A-

31. 20210101651 Nabila Kinantasya Risfika 85,71 70,00 74,00   72,00 74.16   B+

32. 20210101652 Rikha Wulandari 78,57 69,00 75,00   69,00 72.24   B

33. 20210101657 Wartini 100 80,00 85,00   79,00 84.20   A

34. 20210101670 Nabila Julia 92,86 73,00 74,00   76,00 77.18   A-

35. 20210101672 Indi Wianti 100 77,00 75,00   75,00 79.25   A-

36. 20210101673 Ibrohim Suparta 100 84,00 77,00   80,00 83.10   A

37. 20220101310 Gusti Muhammad Yusuf 100 77,00 83,00   85,00 84.65   A

38. 20220101584 Hamimah 28,57         4.29   E

39. 20220101623 Soliatun 92,86 80,00 78,00   76,00 80.13   A

40. 20230101458 Yohanes Samuel 92,86 77,00 77,00   80,00 80.28   A


